

# Obama: 'Türkiye'nin liderliğini takdir ediyorum'

**Ekin TV, 12 Şubat 2009**

**Adnan Oktar:** Aslında bu farzdır, Türk-İslam Birliği farzdır. Çünkü ayrılık haramdır, birleşmek de farzdır. Yani Müslümanların bölünmüşlüğü haramdır. **Biz mesela Azerbaycan'dan niye ayrılalım, Türkistan'dan, SURİYE'DEN, IRAK'TAN NİYE AYRILALIM?** Ermeniler niye bizim kardeşlerimiz gidip orada ayrı bir ülkede yaşasınlar? Azeriler niye ayrı bir ülkede yaşasınlar?... Her şeyin bir ustası vardır değil mi, mesela fırında, hamurkar vardır. Demirci ustası vardır. **Liderliğin de bir ustası vardır. Bu Türk milletidir. Türk-İslam âleminde Türkiye lider ülkedir. Lider her zaman tavrını açıkça göstermek durumundadır. Yani lider arandı mı bu bir fitnedir, karmaşa olur. Hâlbuki lider besbelli ve ortadadır ve bu Türkiye'nin hakkıdır.** Kutsal emanetler de bizdedir. Tecrübe de bizdedir. Allah'a çok şükür, çok takva, eğitilmiş, büyük bir aydın kadromuz var. Çok akli başında bir milletiz. Mutedil, merhametli, şefkatli, acıya tahammüllü bir milletiz ve hizmetten çok zevk alan, insanların mutluluğundan zevk alan bir milletiz. **Halen her yerde nereye gitsek barış ve uzlaşma çabaları içerisindeyiz dikkat ederseniz. Nereye gitsek bizi çağırıyorlar. Gelin aramızı bulun. Mesela, İsrail bizi çağırıyor, SURİYE GELİYOR, BİZİ ÇAĞIRIYOR, CEZAYİR GELİYOR BİZİ ÇAĞIRIYOR. NİYE ÇAĞIRIYORLAR.** Doğal lider olduğumuzu bildikleri için. Tabi ki diyeceğiz ki o zaman Türkiye başa geçsin. Türkiye lider olsun diyeceğiz. Türk devletleri de suni olarak ayrılmış bir millettir. Biz bir aileyiz, bu bir aile işidir. Ailece bu işe sahip çıktık, Türk-İslam Birliğine. Tabi ki, Türk âlemi ile birleşip, kendi kardeşlerimizle birleşip ailemizle birleşip koskoca İslam âlemine kendi ailemizi kucaklayacağız ve onları koruyacağız.

**Star, 17 Şubat 2009**

# Türkiye'nin liderliğini takdir ediyorum

Gül ve Erdoğan'ı telefonla arayan ABD Başkanı Obama, Türkiye-Amerikan ilişkilerine verdiği önemi vurguladı.

**A**BD Başkanı Obama önce Cumhurbaşkanı Gül'ü ardından da Başbakan Erdoğan'ı telefonla aradı. Gül'e, Türkiye'nin liderliğini takdir ettiğini ifade eden Obama, Başbakan Erdoğan'a da, "Ortadoğu barış sürecinde şahsınızın liderliği hayati önem taşıyor" dedi. Çankaya Köşk'ünden yapılan açıklamada, Gül'ün, telefonla arayan Obama'yla görüştüğü belirtilerek, "Başkan Obama, Türkiye-ABD ilişkilerine verdiği önemi vurgulamış, Türkiye'nin bölgesel konularda gösterdiği liderliği takdir ettiklerini ifade etmiştir. Görüşmede ayrıca, beraber çalışma niyeti teyit edilmiş, bölgesel ve uluslararası konular gözden geçirilmiştir" denildi.

## BARIŞ SÜRECİNE VURGU

**ERDOĞAN** ile Obama'nın yaptığı telefon görüşmesine ilişkin olarak Başbakanlıktan yayımlanan açıklama ise şöyle: "ABD Başkanı Başkan Obama, Türkiye'nin bölgesinde barış için çok önemli bir rol oynadığını,

ABD'nin buna çok önem verdiğini belirterek, Türkiye'nin stratejik ortaklığının önemine dikkat çekmiştir.

Başkan Obama, Gazze sorunu konusunda, 'Orta Doğu barış sürecinde şahsınızın liderliğinin hayati önem taşıdığını ifade etmek isterim. Amerika Türkiye'nin hassasiyetlerini her zaman anlayışla karşılamaktadır' demiştir. ABD yönetiminin Orta

## Obama'nın 'dostu' geliyor

ABD Kongresi'nin "ağız topları"ndan Başkan Obama'nın yakın dostu, demokrat Senatör Richard Durbin Türkiye'ye gelecek. Kıbrıs ve Yunanistan'daki temaslardan ardından Ankara'ya gelecek Durbin, Perşembe günü başkentte üst düzeyde temaslarda bulunacak.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/obama-turkiyenin-liderligini-takdir-ediyorum-18460>